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Marszałek zaprasza literatów do Antonina 

Poeci, autorzy esejów, sonetów, powieści czy sztuk teatralnych – kolejna grupa twórców będzie mogła
pracować nad autorskimi utworami literackimi w Pałacu Myśliwskim Książąt Radziwiłłów w Antoninie –
Domu Pracy Twórczej. Poznaliśmy uczestników kolejnej edycji Programu Samorządu Województwa
Wielkopolskiego „Goście Radziwiłłów”. 

„Przeznaczyliśmy na realizację tego programu blisko 100 tysięcy złotych. To już jego szósta odsłona, w
ramach której oferujemy spokój w pięknym miejscu, które sprzyja pracy twórczej. Z nadzieją na to, że
powstaną podczas tych rezydencji wartościowe utwory – mówi Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego. 

Uczestnicy programu zostali wybrani przy udziale przedstawicieli środowiska wielkopolskich bibliotekarzy
i środowiska literaturoznawców. Lista 15 osób została zatwierdzona przez Zarząd Województwa
Wielkopolskiego. Są to Agata Widzowska, Jadwiga Graboś, Jan Baron, Judyta Nadziejko-Walter, Marcel
Woźniak, Michał Domagalski, Adrian Sinkowski, Edyta Kulczak, Henryk Liszkiewicz, Izabela Fietkiewicz-
Paszek, Jerzy Fryckowski, Maciej Barton, Marcin Czarnik, Wioletta Jaworska oraz Zuzanna Witkowska.
Twórcze rezydencje będą realizowane przez trzy tygodnie w dwóch tegorocznych terminach – w sierpniu
oraz na przełomie października i listopada. 

Przypomnijmy, że na zlecenie księcia Antoniego Henryka Radziwiłła herbu Trąby jego letnią siedzibę
zaprojektował w stylu myśliwskim Karl Friedrich Schinkel. Pałac był miejscem ożywionego życia
towarzyskiego i artystycznego. W Antoninie bywał Fryderyk Chopin. To to tam powstały Introdukcja i 
Polonez C-dur op. 3 na fortepian i wiolonczelę. Obecnie najbardziej znanym tamtejszym wydarzeniem jest
coroczny festiwal "Chopin w barwach jesieni". 

Jak tym razem „Goście Radziwiłłów” zamierzają wypełnić swój czas w Antoninie można dowiedzieć się
tutaj: https://kulturaupodstaw.pl/radziwillowie-zapraszaja-do-antonina/ 

 

Pałac w Antoninie (gm. Przygodzice, pow. ostrowski) organizacyjnie jest częścią marszałkowskiego
Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu.  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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